цена договора (цена лота)  

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), установленная 

на основании отчета об оценке аренды объекта недвижимости ООО 

«Апрайс» №4261/25 от 29.08.2025 в размере рыночной ежемесячной 

арендной платы составляет 37 530 (тридцать семь тысяч пятьсот 

тридцать) руб. 00 коп., с НДС. 

4.  Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

1 876 (одна тысяча восемьсот семьдесят шесть) руб. 50 коп. 

5.  Срок действия договора 11 месяцев 29 дней. 

6.  Требование о внесении 

задатка, размер задатка, срок 

и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для 

перечисления задатка 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере 3 753 

(три тысячи семьсот пятьдесят три) руб. 00 коп. 

Реквизиты счета для перечисления задатка: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»  

г.

[...]

цена договора (цена лота)  

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), установленная 

на основании Отчета об оценке аренды объекта недвижимости ООО 

«Апрайс» №4261/25 от 29.08.2025 в размере рыночной ежемесячной 

арендной платы составляет 23 886 (двадцать три тысячи восемьсот 

восемьдесят шесть) руб. 00 коп., с НДС. 

4.  Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

1 194 (одна тысяча сто девяносто четыре) руб. 30 коп. 

5.  Срок действия договора 11 месяцев 29 дней. 

6.  Требование о внесении 

задатка, размер задатка, срок 

и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для 

перечисления задатка 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере 2 388 

(две тысячи триста восемьдесят восемь) руб. 60 коп.  

Реквизиты счета для перечисления задатка: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

[...]

цена договора (цена лота)  

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), установленная 

на основании Отчета об оценке аренды объекта недвижимости ООО 

«Апрайс» №4261/25 от 29.08.2025 в размере рыночной ежемесячной 

арендной платы составляет 41 442 (сорок одна тысяча четыреста 

сорок два) руб. 00 коп., с НДС. 

4.  Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

2 072 (две тысячи семьдесят два) руб. 10 коп. 

5.  Срок действия договора 11 месяцев 29 дней. 

6.  Требование о внесении 

задатка, размер задатка, срок 

и порядок внесения задатка, 

реквизиты счета для 

перечисления задатка 

Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере 4 144 

(четыре тысячи сто сорок четыре) руб. 20 коп.   

Реквизиты счета для перечисления задатка: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 

Наименование: АО «Сбербанк-АСТ» 

ИНН: 7707308480 

КПП: 770401001 

Расчетный счет: 40702810300020038047 

БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ: 

Наименование банка: ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»